

## Видаткова накладна № 39 від 14 червня 2018 р.

Постачальник: ПП НІКІТЮК

Не є платником податку на прибуток на загальних засадах

Покупець: РАЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	УМИВАЛЬНИК ЕКО 2000 55CM	4 шт	423,00	1 692,00
2	НІЖКА ДО УМИВАЛЬНИКА CERSANIT PRESIDENT	4 шт	359,00	1 436,00
3	СИФОН ДЛЯ УМИВАЛЬНИКА NOVA NP 1050	4 шт	51,00	204,00
4	ЗМІШУВАЧ УМИВАЛЬНИК SOLONE SIT4-A182	4 шт	289,00	1 156,00
5	КЛЕЙ ДЛЯ ПЛИТКИ "Ceresit" CM-11 25 КГ	4 міш	110,00	440,00

Разом:

4 928,00

Всього найменувань 5, на суму 4 928,00 грн..

Чотири тисячі дев'ятсот двадцять вісім гривень 00 копійок